w Warszawie („Spółka”), niniejszym podaje informację o ogólnej liczbie akcji w Spółce i liczbie głosów z tych 

akcji na dzień ogłoszenia o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, tj. na dzień 3 czerwca 2016 r.: 

Na dzień 3 czerwca 2016 r. kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.048.093,00 zł (słownie: jeden milion czterdzieści 

osiem tysięcy dziewięćdziesiąt trzy złote) i dzieli się na 2.096.186 (słownie: dwa miliony dziewięćdziesiąt sześć 

tysięcy sto osiemdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 50 gr. (słownie: pięćdziesiąt 

groszy) każda, w tym: 

a. 1.200.000 (słownie: jeden milion dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A-

0.000.001 do A-1.200.000 o wartości nominalnej 50 gr. (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda, 

b. 21.186 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sto osiemdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii B 

o numerach od B-00.001 do B-21.186 o wartości nominalnej 50 gr. (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda, 

c. 875.000 (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach 

od C-000.001 do C-875.000 o wartości nominalnej 50 gr. (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda. 

LICZBA AKCJI ILOŚĆ GŁOSÓW Z AKCJI 

AKCJE SERII A 1.200.000 1.200.000 

AKCJE SERII B 21.186 21.186